
UCHWAŁA NR 684/2018
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXII/189/2017 Powiatu 
w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2018 r. Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 4663



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu

Wioletta Kaszak

Wicestarosta

Aneta Kołuda

Członkowie Zarządu

Bogumił Gibert

Jan Kuźmiński

Bogdan Kwiatkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4663



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 684/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 26 września 2018 r. 
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 1 591 700,00 234,00 1 591 934,00 
 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 590 000,00 234,00 1 590 234,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 590 000,00 234,00 1 590 234,00 

   Zlecone 1 590 000,00 234,00 1 590 234,00 
852   Pomoc społeczna 4 035 423,00 13 536,00 4 048 959,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 536,00 13 536,00 27 072,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
13 536,00 13 536,00 27 072,00 

   Zlecone 13 536,00 13 536,00 27 072,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 046 451,10 265,10 3 046 716,20 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 164 023,10 265,10 164 288,20 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 164 023,10 265,10 164 288,20 

   Zlecone 164 023,10 265,10 164 288,20 
855   Rodzina 756 284,00 20 000,00 776 284,00 
 85508  Rodziny zastępcze 706 403,00 20 000,00 726 403,00 

  2160 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

376 000,00 20 000,00 396 000,00 

   Zlecone 376 000,00 20 000,00 396 000,00 
  Razem: 70 914 473,89 34 035,10 70 948 508,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4663



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 684/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 26 września 2018 r. 
WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 2 690 230,84 - 800,00 2 689 430,84
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 690 230,84 - 800,00 2 689 430,84
  4810 Rezerwy 2 355 230,84 - 800,00 2 354 430,84
   Własne 2 355 230,84 - 800,00 2 354 430,84

801   Oświata i wychowanie 12 498 532,91 0,00 12 498 532,91
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 731 016,00 86 400,00 817 416,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 1 500,00 31 500,00
   Własne 30 000,00 1 500,00 31 500,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 545,00 79 000,00 588 545,00
   Własne 509 545,00 79 000,00 588 545,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 461,00 5 000,00 105 461,00
   Własne 100 461,00 5 000,00 105 461,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 409,00 900,00 15 309,00
   Własne 14 409,00 900,00 15 309,00
 80111  Gimnazja specjalne 1 066 049,00 - 59 500,00 1 006 549,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 400,00 - 17 000,00 38 400,00
   Własne 55 400,00 - 17 000,00 38 400,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 833,00 - 36 000,00 688 833,00
   Własne 724 833,00 - 36 000,00 688 833,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 823,00 - 2 500,00 140 323,00
   Własne 142 823,00 - 2 500,00 140 323,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 691,00 - 4 000,00 18 691,00
   Własne 22 691,00 - 4 000,00 18 691,00
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 202 942,00 - 26 900,00 1 176 042,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 - 18 000,00 47 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4663



     Własne 65 000,00 - 18 000,00 47 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 701,00 - 8 900,00 815 801,00
   Własne 824 701,00 - 8 900,00 815 801,00

851   Ochrona zdrowia 1 594 700,00 1 034,00 1 595 734,00
 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 590 000,00 234,00 1 590 234,00
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 590 000,00 234,00 1 590 234,00
   Zlecone 1 590 000,00 234,00 1 590 234,00
 85195  Pozostała działalność 4 700,00 800,00 5 500,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00
   Własne 0,00 800,00 800,00

852   Pomoc społeczna 4 628 249,00 13 536,00 4 641 785,00
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 536,00 13 536,00 27 072,00
  4300 Zakup usług pozostałych 13 536,00 13 536,00 27 072,00
   Zlecone 13 536,00 13 536,00 27 072,00
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 510 409,00 16 186,00 526 595,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 591,00 3 686,00 8 277,00
   Własne 4 591,00 3 686,00 8 277,00
  4260 Zakup energii 6 895,00 3 500,00 10 395,00
   Własne 6 895,00 3 500,00 10 395,00
  4300 Zakup usług pozostałych 27 685,00 9 000,00 36 685,00
   Własne 27 685,00 9 000,00 36 685,00
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 59 236,00 - 16 186,00 43 050,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 720,00 - 20 100,00 7 620,00
   Własne 27 720,00 - 20 100,00 7 620,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 740,00 - 3 420,00 1 320,00
   Własne 4 740,00 - 3 420,00 1 320,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 679,00 - 480,00 199,00
   Własne 679,00 - 480,00 199,00
  4300 Zakup usług pozostałych 20 650,00 9 000,00 29 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4663



   Własne 20 650,00 9 000,00 29 650,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 1 186,00 0,00
   Własne 1 186,00 - 1 186,00 0,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 484 112,76 265,10 4 484 377,86
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 204 011,10 265,10 204 276,20
  4300 Zakup usług pozostałych 53 831,45 265,10 54 096,55
   Zlecone 53 831,45 265,10 54 096,55
 85395  Pozostała działalność 2 388 885,66 0,00 2 388 885,66
  4227 Zakup środków żywności 11 805,00 1 789,40 13 594,40
   Własne 11 805,00 1 789,40 13 594,40
  4229 Zakup środków żywności 695,00 210,60 905,60
   Własne 695,00 210,60 905,60
  4307 Zakup usług pozostałych 553 996,62 - 1 789,40 552 207,22
   Własne 553 996,62 - 1 789,40 552 207,22
  4309 Zakup usług pozostałych 54 798,30 - 210,60 54 587,70
   Własne 54 798,30 - 210,60 54 587,70

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 869 376,76 0,00 4 869 376,76
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 106 038,00 0,00 3 106 038,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 763 716,00 47 000,00 1 810 716,00
   Własne 1 763 716,00 47 000,00 1 810 716,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 263,00 - 40 000,00 314 263,00
   Własne 354 263,00 - 40 000,00 314 263,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 52 708,00 - 7 000,00 45 708,00
   Własne 52 708,00 - 7 000,00 45 708,00

855   Rodzina 2 123 914,00 20 000,00 2 143 914,00
 85508  Rodziny zastępcze 1 649 114,00 20 000,00 1 669 114,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 276 000,00 20 000,00 1 296 000,00
   Zlecone 376 000,00 20 000,00 396 000,00

  

Razem: 77 740 603,89 34 035,10 77 774 638,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4663



 
Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4663


		2018-10-16T11:53:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




